
Zápis z jednání AS UK FHS konaného 19. 9. 2013 

 
Prezenční listina 
 

Přítomni: L. Císařovská, J. Horský,  K. Chlouba, P. Konůpka, J. Marek, P. Mücke, H. Novotná, J. 

Novotný, M. Pražáková Seligová, Š. Sedláček, A. Svoboda  

Nepřítomni:  H. Čepelová, P. Wohlmuth   

Hosté:   

 
Návrh bodů jednání: (schválen tichým souhlasem) 

 

1) Schválení zápisu zasedání AS UK FHS z 20. 6. 2013 

2) Projednání návrhu dílčí Změny Statutu UK (10. změna) a dílčí Změny přílohy č. 6 Statutu UK (6. 

změna) 

3) Organizace voleb do AS FHS 2013 

4) Různé 

 

1) Schválení zápisu zasedání AS UK FHS z 20. 6. 2013 

 

Pro: 11 

Proti: 0 

Zdržel se:  

 

229. AS UK FHS schválil zápis zasedání ze dne 23.5. 2013. 

 

2) Projednání návrhu dílčí Změny Statutu UK (10. změna) a dílčí Změny přílohy č. 6 Statutu 

UK (6. změna) 

(Senát se vyjadřuje) 

A. Svoboda seznámil plénum s problematikou.  AS FHS UK sestavil usnesení, v němž doporučuje 

provést jazykovou korekturu dokumentu (Návrh dílčí Změny Statutu UK).  Také má připomínku k 

Čl. 4. Bod c) přílohy č. 6 Statutu UK , jestli není nadbytečný. 

 

230. AS FHS UK schvaluje navržené dílčí změny Statutu UK (10. Změna) a dílčí změny přílohy č. 6 

Statutu UK (6. změna). Pouze doporučuje provést jazykovou korekturu návrhů a navrhuje ke 

kontrole, zda bod. 1. d) v 4. čl  přílohy č. 6 Statutu UK není nadbytečný.  

 

Pro:  11 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

 



 

3) Organizace voleb do AS FHS 2013 

 

Je třeba určit volební komisi. Členové volební komise při prvním říjnovém jednání představí plán 

letošních voleb do AS FHS UK. Do komise se přihlásili následující: L. Císařovská, K. Chlouba, J. 

Marek, J. Novotný, P. Mücke, J. Tourek 

 

231. AS FHS UK sestavil volební komisi  pro letošní volby do senátu fakulty. 

 

Pro: 11 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

 

4) Různé 

 

Příští zasedání  proběhne ve čtvrtek 10.10. 2013. 

 

Přehled schválených usnesení:  

 

229. AS UK FHS schválil zápis zasedání ze dne 23.5. 2013. 

230.  AS FHS UK schvaluje navržené dílčí změny Statutu UK (10. Změna) a dílčí změny přílohy č. 6 

Statutu UK (6. změna). Pouze doporučuje provést jazykovou korekturu návrhů a navrhuje ke 

kontrole, zda bod. 1. d) v 4. čl  přílohy č. 6 Statutu UK není nadbytečný.  

231.  AS FHS UK sestavil volební komisi  pro letošní volby do senátu fakulty. 

 

 

Zápis vyhotovil Štěpán Sedláček 

 

   


